
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про  включення об’єктів до переліку об’єктів 
комунальної власності територіальної громади м. 
Бровари, що підлягають приватизації у 2020 році 

 
Відповідно до статті 11 Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», керуючись пунктом 30 статті 26, пунктом 5 статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 
житлово – комунального господарства та благоустрою Броварська міська 
рада Київської області

          В И Р І Ш И Л А :

1. Включити до переліку об’єктів комунальної власності територіальної 
громади м. Бровари, що підлягають приватизації у 2020 році, об’єкти згідно з 
додатком. 

2.  Розпочати процедуру приватизації об’єктів комунальної власності 
територіальної громади м. Бровари, визначених в додатку до цього рішення, 
шляхом проведення аукціону з умовами.

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської 
ради Київської області № 1891-76-07 від 04.06.2020 року «Про ухвалення 
переліку об’єктів комунальної власності територіальної громади м. Бровари, 
що підлягають приватизації у 2020 році».  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова                                    Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 20.08.2020 р.
№ 1955-80-07


